1609

16

, manque

Graduale iuxta romanum.

GRADUALE / JUXTA MISSALE / ROMANUM / EX DECRETO SACRO-SANCTI / CONCILII TRIDENTINI, / PII V. PONT. MAX. JUSSU ANTEA EDITUM, / ET CLEMENTIS VIII. ET URBANI VIII. AUCTORITATE RECOGNITUM; / CUI additi sunt cantus Missarum Sanctorum omnium, quae à Summis / Pontificibus huc usque celebrari concessae sunt; cantus Missarum / Votivarum; modulationes Kyriales; Hymni Angelici; Symbolum / Apostolorum, quae in singulis Missis passim decantari solenti. / EDITIO NOVA PRIORIBUS LONGE ELEGANTIOR, / NECNON MENDIS QUAE IN PRIORIBUS IRREPSE- RANT ACCURATE EXOURGATA, / LUGDVNI, / Typis AMATI DELAROCHE, D.D. Archiepiscopi et Cleri, / Urbis ac Praefecturae Typographi, in Foro Granorum. / M. DCC. LXIII. / CUM APPROBATIONIBUS ET PRIVILEGIO REGIS.

1763

16

GAULTERIIUS, IACOBUS

Tabula chronographica status ecclesiae catholicae.

TABVLA CHRONOGRAPHICA / STATVS ECCLESIAE CATHOLICAE / A CHRISTO NATO AD ANNVM MDCXIV / IN QVA duodenis columnis exhibentur / summi Pontifices et Antipapae Concilia et Patri/archae quatuor veterum Ecclesiarum patriarcho/lium, Scriptores sacri, aliique sancti et Illustres viri; / Imperatores et Reges cum Galliae nostrae, tum externi, / scriptores profani, Haeretici, Euentusque singulorum / seculorum memorabiles / NEC NON / Veterum errorum cum recentioribus Caluinianae Sectae / haeresibus Collatio: ac demùm duodecim ex iis quas vel masimè / nunc Caluinissimus impugnat, Catholicarum veritatum confirmatio, / partim ex ipsa aduersariorum secum pugantium confessione, / partim ex Scriptura, partim ex Sanctis cuiusque seculi Patribus / ac Catholicis Doctoribus petita. / Authore IACOBO GAULTERIO Annonaensi Societatis IESV / qui eam Gallicè primum scriptam, postea Latinam fecit, et multis / additamentis in Praefatione ad Lectorem designatis locupletauit / Ad Christianissimum Galliae Nauarraeque Regem / HENRICVM MAGNVM / LVGDVNI / SVMPTIBVS

1616

17

GAULTIER, JACQUES

Table chronologique de l'estat du crhistianisme.

TABLE / CHRONOGRAPHIQUE / DE L'ESTAT DV / CHRISTIANISME, / Depuis la naissance de Iesus-Christ, iusque à l'année M. DC XX. / CONTENANT EN DOVZE COLOMNES LES PAPES, / et Antipapes: les Conciles et Patriarches des quatre Eglises Patriachales: les Escriuains / sacrez, et autres Saints et Illustres personnages: les Empereurs et Roys, tant / de nostre France, qu'Estrangers: les Autheurs Profanes, les heretiques, / et le Euenemens remarquables de chasque / Siecle, ou Centurie. / EnSEMBLE / Le Rapport des vieilles heresies aux modernes de la Pretendue Reformation: Et douze des princi/pales veritez Catholiques attestees contre le Caluinisme, par l'Escriture Sainte, / et de Siecle en Siecle par les saints Peres et Docteurs / de ce temps-là. / AV TRES-CHRESTIEN ROY DE FRANCE ET DE NAVARRE HENRY LE GRAND / Par IACQVES GAULTIER de la Compagnie de IESVS, natif d'Annonay en Viarez. / Reueue pour la troisieme fois, et de beaucoup augmentee par l'Autheur. / A LYON, / Chez PIERRE RIGAVD, rue Merciere, aux deux coings / de rue Ferrandiere, à l'Enseigne de la Fortune, et de l'Horloge / M. DC. XXI. / Auec Approbation des Docteurs et Priuilege du Roy pour dix ans.